adres nadawcy: ul. Browarna 4, 80-842 Gdańsk
R.1.3 W poz. imię i nazwisko adresata: Jan Kosyl
R.1.4 W poz. adres adresata: ul. Aleksandrowska 55, 91-120 Łódź
R.1.5 Zaznaczona poz. PRIORYTETOWA
R.1.6 Zaznaczona poz. Gabaryt A
R.1.7 W poz. Zadeklarowana wartość: 1600,00 zł słownie: jeden tysiąc sześćset zł
R.1.8 W poz. Masa: 3 kg 500 g
R.1.9 W poz. Opłata: 55 zł 20 gr

R.1.10 Umieszczony odcisk datownika/wpisana data egzaminu
R.2 Rezultat 2: Polecenie przelewu/wpłata gotówkowa

W pozycji:
R.2.1 Nazwa odbiorcy - wpisane: Zakład Ubezpieczeń Społecznych lub ZUS